Приложение № 1
к административному регламенту предоставления  муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В администрацию Ягодного
сельского поселения
От ____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
Проживающего (ей) по адресу:____________________
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о принятии на учёт в качестве нуждающегося в жилых помещениях

Прошу принять меня на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении по основанию:
1. отсутствие жилого помещения по договору социального найма, на праве собственности;
2. обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи ниже учётной нормы;
3. проживание в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям;
4. наличие в составе семьи больного, страдающего тяжелой формой хронического заболевания, при которой совместное  проживание с ним в одной квартире невозможно.
5. иное__________________________________________________________________

Обязуюсь своевременно сообщать об утрате оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма.
_____   ___________  20____г.                                       ______________
дата подачи заявления                                                      подпись